[bookmark: _GoBack]（別記様式１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）
令和　　年　　月　　日

競争参加資格確認申請書

公立大学法人熊本県立大学
理事長　白石　隆　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

　下記の工事に係る競争参加資格について確認されたく、所定の書類を添えて申請します。
　なお、入札公告に掲げられた条件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記

１　入札公告日　　　　令和　　年　　月　　日

２　工　事　名　　　　熊本県立大学中ホールトイレその他改修工事

３　工事場所　　　　熊本県立大学（熊本市東区月出三丁目１番１００号）

問い合わせ先
部　　署：
担当者名：
電話番号：

（別記様式２）
（用紙Ａ４）
同種工事の施工実績調書

会社名：

工
事
名
称
等
	工事名
	　○○○○○○○○工事

	発注機関名
	　○○県○○市

	工事場所
	　○○県○○市○○町

	契約金額
	　○○○，○○○，○○○千円

	工期
	　平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日

	受注形態等
	　単体／ＪＶ（出資比率：　　　）

工
事
概
要

工事内容

　○○○○、○○○

CORINS登録

　　有　・　無

（別記様式３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）
配置予定技術者の資格及び施工経験調書
会社名：

	配置予定技術者の氏名
	○○　○○

	最　終　学　歴
	○○大学　土木工学科　○○年卒業

	法令による資格・免許
	○○級○○施工管理技士（取得年及び登録番号）
監理技術者資格者証（取得年及び登録番号）
監理技術者講習修了証（取得年及び修了証番号）
１０年以上の実務経験

	工
事
名
称
等
	工事名
	○○○○○○○○工事

	発注機関名
	○○県○○市

	工事場所
	○○県○○市○○町

	契約金額
	○○○，○○○，○○○千円

	工期
	平成○年○月○日～平成○年○月○日

	受注形態等
	単体／ＪＶ（出資比率：　　　　％）

	従事役職
	監理技術者・主任技術者・現場代理人・その他（　　　　　）

	工
事
概
要
	工種
	○○○○

	工事内容
	○○式橋脚○基
○○○○○○

	CORINS登録
	有　・　無

（注）入札公告に示す施工経験が「なし」の場合は、「工事名称等」及び「工事概要」欄は記載不要

（別記様式３の２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）
配置予定技術者の申請時における他工事の従事状況等調書

会社名：
	申請時における他工事の従事状況等
	工　事　名　称
	○○○○

	発 注 機 関 名
	○○○○○

	工　　　　　期
	平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日

	従　事　役　職

	当該工事と重複する
場合の対応措置
	（例）当該工事の現場施工に着手する日より前の平成○○年○月○日に完成検査が終了予定のため当該工事に従事可能

	CORINS登録
	有　・　無

（注）配置予定技術者が他の工事に従事している場合、「申請時における他工事の従事状況等」に従事しているすべ
ての工事について記載し、その記載内容が確認できる契約書の写し等を併せて提出すること。
（別記様式４）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）
役員及び株主（出資者）調書
会社名：
１　役員一覧
	氏　　名
	役　　名
	他の建設業者の役員就任状況

	　○○　○○
	　代表取締役
	なし

	　○○　○○
	　取締役
	○○建設(株)（許可番号 熊本県知事第△△△△号）の取締役（非常勤）

２　株主（出資者）一覧
	株主（出資者）名
	住　　所
	所有株数又は出資の価額
	他の建設業者の役員就任状況
又は建設業許可番号

	○○　○○
	○○市○○町○○
	　　　　　5,000,000円
	なし

	　○○　○○
	○○市○○町○○
	　　　　　3,000,000円
	○○建設(株)（許可番号 熊本県知事第△△△△号）の取締役（非常勤）

	　(株)○○商事
	○○市○○町○○
	　　　　　1,000,000円
	なし

	　○○建設(株)
	○○市○○町○○
	　　　　　1,000,000円
	許可番号 熊本県知事第△△△△号

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計
	10,000,000円

1. 株主（出資者）一覧には、総株主の議決権の１００分の５以上を有する株主又は出資の総額の１００分の５以上に相当する出資をしている者について記載すること。
1. 「株主（出資者）名」の欄には、株主又は出資者が法人である場合には、その商号又は名称を、個人である場合には、その者の氏名を記載すること。
1. 「所有株数又は出資の価額」の欄には、株数を記載するときは「株」と、出資の価額を記載するときは「円」とその単位を必ず記載すること。
1. 役員に監査役は含まない。